
 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  

13. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU MAP II pro SO ORP Děčín 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 21. 2. 2019 

čas konání 09:00 – 11:00 hod. 

místo konání Kancelář MAS Labské skály, z. s., Žižkova 3135/155, Ústí nad Labem 400 01 
 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z. s., Žižkova 3135/155, Ústí nad 
Labem 400 01 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Uvítání 
2. Aktuální informace k projektu 
3. Informace o podkladech – podaktivita 2.7 
4. Aktualizace strategického rámce verze 4. 
5. Implementace MAP  
6. Různé 
7. Závěr  
 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Uvítání: H. Blažková, hlavní manažer projektu MAP II pro SO ORP Děčín (dále jen „H. Blažková“), 
přivítala přítomné členy RT na 13. jednání RT MAP II pro SO ORP Děčín. Poté zhodnotila H. Blažková 
splnění úkolů z předešlého jednání. Přetrvává zpracování zadaných úkolů z 12. jednání RT: Realizace 
podaktivity 2.7 a Akční plánování – kontrola v území – nové investiční záměry (IROP/OP PPR – do SR. 

 Aktuální informace k projektu:  

• H. Blažková informovala přítomné členy RT, že dne 15. 2. 2019 byly doručeny ze strany ŘO 
připomínky k 1. ZoR a dne 19. 2. 19  k 1. průběžné ŽoP. Připomínky k ZoR byly vypořádány dne 
21. 2. 19 a k ŽoP 20. 2. 19. 

• H. Blažková informovala přítomné členy RT o zástupcích, které každá základní škola z oblasti SO 
ORP Děčín nominovala jako své zástupce. Výjimkou zůstává pouze Základní škola a Lesní 
mateřská škola Jurta, která prozatím nenominovala zástupce za školu. 

 Podaktivita - 2.7 Podpora škol v plánování: úspěšně se daří postupná realizace podaktivity.  Cílem 
této podaktivity je posílit přenos reálných potřeb ze škol do plánu v území MAP a posílit atmosféru 
spolupráce v rámci pedagogického sboru při společném plánování aktivit ve školách v prioritních 
tématech MAP. K dnešnímu dni jsme fyzicky navštívili 15 škol z území, se kterými členové RT detailně 
probrali záznamové listy ke zpracování sebereflexe školy. V rámci této podaktivity budou členové RT 
nadále postupovat dle zápisu z 12. jednání RT. 

 Kontrola Strategického rámce – zásobník projektů - Verze 3 - Postupy MAP II str. 47 - 62: 
V rámci tohoto bodu budou členové RT nadále postupovat dle zápisu z 12. jednání RT (úkol z 12. 
jednání RT ze dne 25. 1. 19). 

 Implementace MAP: K. Riedelová, koordinátor pro strategické plánování škol a koordinátor aktivit 
projektu a Implementace (dále jen „K. Riedelová“), informovala přítomné členy RT o připravovaných 
aktivitách v rámci implementace. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z. s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

Plánované aktivity v rámci implementace, K. Riedelová infromovala přítomné: 

 10. 6. 2019 – Konference „Podpora polytechnického vzdělávání“ (akreditace MŠMT) - K. 
Riedelová informovala přítomné členy RT o nadcházející implementační aktivitě, jejíž 
předpokládaný termín bude 10. června 2019. Konference se bude zaměřovat na polytechniku. 
Konference je připravována ve spolupráci se zástupci projektu MAP ORP Litoměřice II. Cílovou 
skupinu budou tvořit zástupci DDM, technických kroužků, učitelé ZŠ, zástupci zřizovatelů (města, 
obce), veřejnost. Partnerství na této aktivitě přislíbila i OHK Děčín. 

• 27. 3. 2019 - „Účinné metody při práci se skupinou, aneb Pozitivní klima ve třídě“ (Akreditace 
MŠMT) – seminář je připravován ve spolupráci s organizací Rákosníček Děčín, z.s.. v rámci 
inkluzivního vzdělávání: Kurz pozitivní klima ve třídě. Lektorkou semináře je Mgr. Barbora 

Polívková. Odkaz na webové stránky lektorky: http://www.pedagogum.cz/kurzy-dvpp-2/. 
Cílovou skupinou jsou: pedagogičtí pracovníci a vedoucí pedagogičtí pracovníci ZŠ a MŠ. Místo 
realizace semináře: Rákosníček Děčín, z.s., Provaznická 1168/16, Děčín 1 (2. patro – školící 
místnost).  

• 2. 4. 2019 – „Jak se dělá pohádka“ (Akreditace MŠMT) - seminář je připravován ve spolupráci 
s organizací Rákosníček Děčín, z.s..  Cílová skupina: kurz je určený pro pedagogy předškolního 
věku. Lektor: Zdena Táborská a Mgr. Ivana Moudrá. Odkaz na webové stránky lektorky: 
http://www.pedagogum.cz/kurzy-dvpp-2/. Místo realizace semináře: Rákosníček Děčín, z.s., 
Provaznická 1168/16, Děčín 1 (2. patro – školící místnost). 

 Termín dalšího jednání RT bude navržen hlavní manažerkou projektu po dohodě se členy RT a to v 
březnu 2019. 

 Závěr: Po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkovala H. Blažková přítomným členům RT 
za jejich účast a ukončila 13. jednání RT. 

ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                         Bc. Petra Auerveková 
              Administrátor a asistent projektu                        

ZÁZNAM OVĚŘILA:                                                     Hana Blažková 
              Hlavní manažerka a koordinátorka projektu 
 

Bc. Petra Auerveková                                           ____________________________________________ 
 

Hana Blažková     ____________________________________________ 
 

V Ústí nad Labem dne: 22. 2. 2019 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

Úkol Pro termín 

Vypracovat a rozeslat zápis včetně 
příloh členům RT 

P. Auerveková neprodleně 

Realizace podaktivity 2.7 Členové RT 
Zahájení realizace 
01/2019 – Průběžně do 
konce 02/2019 

Akční plánování – kontrola v území – 

nové investiční záměry (IROP/OP PPR 

– do SR 

Členové RT Termín do 28. 2. 2019 

 
PŘÍLOHY: 

 

1. Pozvánka a program 

http://www.pedagogum.cz/kurzy-dvpp-2/
http://www.pedagogum.cz/kurzy-dvpp-2/

